

JN Construction Kolding A/S

Nytorv 5, 1, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 37 43 40 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2019.

Jan Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JN Construction Kolding A/S
Nytorv 5, 1
6000 Kolding

CVR-nr.: 37 43 40 43
Stiftet: 5. februar 2016
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
3. regnskabsår

Bestyrelse

Erik Damgaard Nielsen, formand
Henrik Skaarup Nielsen
Jan Jensen

Direktion

Jan Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

JN Group Kolding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre byggerier eller dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.337 t.kr. mod 5.945 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	13.582.614	11.799.864
1 Personaleomkostninger	-5.378.613	-4.119.814
Resultat før finansielle poster	8.204.001	7.680.050
2 Øvrige finansielle omkostninger	-69.893	-53.537
Resultat før skat	8.134.108	7.626.513
3 Skat af årets resultat	-1.797.075	-1.681.300
Årets resultat	6.337.033	5.945.213
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.337.033	5.945.213
Disponeret i alt	6.337.033	5.945.213

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.217.345	33.784.603
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	6.204.376	4.399.367
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.313.397	0
	Andre tilgodehavender	1.591.280	17.327
	Periodeafgrænsningsposter	87.997	45.649
	Tilgodehavender i alt	<u>41.414.395</u>	<u>38.246.946</u>
	Likvide beholdninger	<u>940.204</u>	<u>3.721.751</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>42.354.599</u>	<u>41.968.697</u>
	Aktiver i alt	<u>42.354.599</u>	<u>41.968.697</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	8.000.000	8.000.000
6	Overført resultat	13.081.608	6.744.575
	Egenkapital i alt	<u>21.081.608</u>	<u>14.744.575</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.445.500	2.376.000
	Andre hensatte forpligtelser	543.002	325.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.988.502</u>	<u>2.701.000</u>
Gældsforpligtelser			
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	5.113.997
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.051.193	18.451.541
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.644.681	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.727.575	0
	Anden gæld	3.861.040	957.584
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.284.489</u>	<u>24.523.122</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.284.489</u>	<u>24.523.122</u>
	Passiver i alt	<u>42.354.599</u>	<u>41.968.697</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.441.285	3.496.532
Pensioner	413.960	333.035
Andre omkostninger til social sikring	76.784	61.330
Personaleomkostninger i øvrigt	446.584	228.917
	<u>5.378.613</u>	<u>4.119.814</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	69.893	53.537
	<u>69.893</u>	<u>53.537</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.727.575	0
Årets regulering af udskudt skat	-930.500	1.681.300
	<u>1.797.075</u>	<u>1.681.300</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	86.128.441	133.578.224
Modtagne acontobetalinge	-79.924.065	-134.292.854
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>6.204.376</u>	<u>-714.630</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	6.204.376	4.399.367
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	0	-5.113.997
	<u>6.204.376</u>	<u>-714.630</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	6.744.575	799.362
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.337.033</u>	<u>5.945.213</u>
	<u>13.081.608</u>	<u>6.744.575</u>

7. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 437 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7-23 måneder og en samlet restleasingydelse på 495 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier pr. 30. september 2018 på i alt t.kr. 15.375.

Selskabet har til dækning af eventuelle garantiarbejder modtaget arbejdsgarantier fra underentreprenører.

Selskabet har afgivet betalingsgarantier pr. 30. september 2018 på i alt t.kr. 5.318.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JN Group Kolding A/S, CVR-nr. 80263317 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for Skat fremgår af administrationselskabets årsregnskab, JN Group Kolding A/S, CVR-nr. 80263317.

Noter

7. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.